Spediz_ ira. p. art 2 comma 204 legge SE2/05 - Fiitale of Roma

REPUBBILICA ITALIANA

BOLLETTINO UFFICIA

DELLA REGIONE LAZIO

IQLU/ '
Anno XXX -“
!;l.

PARTE PRIMA - PANTE SECONDA Fomu, 10 no

vembre 1909

S0 pablilzza sermalmanns | IL 200 30 cgns inese

DIREININE REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE PRESSS LA PRESIDENZS DELLA GIINTA REGIINALE - WA CRISTORRD COLOMBE, 212 - pDidT AOMA

IL BOLLETTIMNG LIFFIZIALE si pubblica a Bema in due distinti fascionli:

1} fa Parte | (At della Regione) e la Parte || {AtH dell
2} la Parte [l {Awisi & concorsi)

o Stato & dollg ULE.)

Madalita di abbonamenta & punli vendita-

Labbenamento ai fascicoli del Bollsttino Uiicials si effettua secando le modaliti & le condizioni specificate in appendice &

mediante versamente delfimporio, esclusivamente su! oic p
annuale o semestrale alla Parte [ e tl; alla parte lIl; alle pardi |,

3i firvia ugualments allappendics per lo informazicni relative

ostale o 427580070 intestate a Regione Lazie abbonsmento
It e 11l al Balletiing Uicialz.

ai puntf vendita dei fascicoli dal Bollettine Uticiale.

SOMMARIO

PARTE I

ATTI BEL CONSIGLIO REGIONALE

DELIBERAZIONE DEL {(ONSIGLIO REGIONALE 13 nta-
bre (5999, n. S84,

Indizione di referendum consollive tra la popolazione
interessata alla istitnzione del coroune antonome di Tor San
Lorenzo .. ..., . ... ... ... ... Pap 3

ATTI DELLA GIUNTA RECTONALE

DELIBERAZIONE DELLA GEIUNTA REGIONALE 3) {fugho
1599, n. 44446,
Direttive ed indivizzi per I'attnazione del programmi di
edilizia agevolata. Modifiche alia deliberazione di Giunta
regionate 14 laglio 1998, 0. 3389 ... ... ..., Tag 3

DELIBERAZHONE DELl A GIUNTA REGIONALT 4 agusio
1999, n 583,

Eeg. CEE n. 205288 ¢ n. Z081/Y93. Attnazione Docup
Obicttivo Sb 1994709, Asse [F, Sottoprogramma 1, Misura 3.
Modiliche ed integrazion alla deliherazions i Giuata regin-
nale n. 7666 del 22 icembre 1995 L Pag. 6

DELIBERAZIONE DELLA GIUMTA REGICNALE 14 set-
temnbre 19949, 1. 473,

Legae 14 febbrain 1992, n. 185, art. 2, comma L. Proposta
di declaratoria di cceerieraliti dell’evento grandine oel
giarna & luglio T'W9 che ha colpity le prodozieni gei comuoni
di Ardea, Pawezia ¢ Manziana in provinda di Roma.
Importo dei danni accertati L. 761000004 .., .., Pag. 17

¢ DELIBERAZIONE NELLA GIUNTA REGHINALE 14 set-

lembre 1999 3 4757,

Approvazione del disciplinare tipo atferente il rilascio dei
provvedimenti ex regi decret n. 323 e m 368 dol 1904,
Pagz. 17

DELIBERAZIONE DELLA GILNTA REGIOMALRE 21 =0l
lembao 1999, 0. 538,

Cammmne di Capena

(Roms), Approvagione regolamento
edilizio comunale . ., ., .. ... .00, ..

e Pan, 2

DELIBERAZIONE DEEEA GIUNTA ROGIONALE 21 ser-
temmbre 1999, n. 4865,

Regolamento (CEE) n. 208293 del Coosiglic def 20
luglin 1993 ¢ successive modifiche ed Intesrazioni.
Attuazione Docnp Obicttive 2, 97/99. Noove lermine per
I"ultimuazione degli interventi e della rendicontazione della
] : N

DELIBERAXIONE DELLA GIUNTA REGIONALE §7 ot
brc 1999, n. SG710,

legge regionale 27 scttembre 1991, . 6l Intervent 3
sosterpn dells promozZione turistica, Anne 2000 . .. Fag. 22

DELIBERAFIONE DMELLA GIUNTA RECGIONALE 26 atto-
bre 1999 n 85244,

Modulita e criteri per la valotagone dei prosctii e per la
coocessione delle apevolazioni previste dalia TR, 1999 jsti-
tirtiva del “Prestito o’ Goore™ | P S TR X

DECRETO DEL PMRESIDENTE DELLA CGIUNITA REGIO-
NALE 2 settembre 1099, 1, 12132,

_ Comuae di Strangolagalii. Tavod di eastrozions parches.
2in ¢ rimessa eomMoale. Rettifica decreto di esproprive defi-
nitivo Pagr. 4y

DECEETO DEL PRESIDENTE DELLA GILNTA RECGIC-
NALE 23 sciicmbre 1999, o £280.
Variazone responsabile sanitario Jdel centro dialisi, in
.lisgjlll]]t‘, ambuiatoriale, «Medicus Hotel, onteripolis, sito in
ivoli DPagr. 40




- GIUNTA REGIONALE DEI, LAZYO

ﬂﬂﬂﬂuﬂﬂﬂﬂﬂuﬂﬂnnﬂﬂﬂﬂuﬂﬂﬂu

ESTRATTO Dét, PRocESSo vemz peris smoms e 3 0 LUG, 1098

P
amor 30 1US. 1998 were sEoE DEfra REGTONE LAZIO, IN Vid CRTSTGFORC
COLOMEO, 213 ST E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTITUITA.

BEDALONT Piatry Hresidenote FEDFRICC HMaurizio Azaezsore

COSENTIRG Licnells Yice Presidspie HEIMANTY Giovanni H
ALEANTHI Eivio dazessare LUCISAND fletro =
AMATT Matteo - MATRONI Angiolo =
BONADONRA Saivatore « META Hichele "
CIOFFARELLI Francesco “ PIZZUTELLI - ¥incenzo S
EONATO Pasquale “ ¥ '

ASSEISTE IL SESRITAATO Dakt. Saverioc Guoaions,
....... OMISSIs

COSENTING - DJONATO - .FEDERICO — HERMAENTN - MARRONI - HE TAI
ASSENT] DR

DELIEERAZIONE ¥° é‘ Ll éé

COGETTO: Disevtive ed indirizzi per l'aftuazione dei programmi
di edilizla agevolata., Mcdifiche atla delibexaziene di Giunta
regicnals 14 luglic 158838, n.3399. :




TSI LD

Fit it T I

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell’ Assessore all’Urbanistica e Casa;
VISTA la propria deliberazione 14 luglio 1998, n. 3389,
VISTO VALLEGATOC A alla suddetta deliberazione 3389/98;
CONSIDERATC che da parte degli operatori sono state richieste precisazioni ¢ conseguenti
variazioni:
a) al punte ¢ - CLAUSOLE PARTICOLARI DA INSERIRE NELLA CONVENZIONE
- COMUNE-QFERATORI, in riferimento al punto 2 - Polizza fidejussoria - specificataments per
quanto riguarda I'importo della garanzia “stabilito nella misura pari al contributo stesso™
b} all’alegato § — SPECIFICHE DI CAPITOLATO DEI LAVORI DI MIGLIORAMENTC, in
riferimento al punto 3-PANNELLI SOLARI;
RISCONTRATO che, per quanto riguarda it punto a) la garanzia della polizza fidejussoria, cosi
come definita nell’ ALLEGATO A della deliberazione 3389/98, & applicabile solo ed
esclusivamente per i programmi finanziati con la legge 457/78 ( coutributi in conto interessi } e
genera disparita di trattamento se applicata ai programmi finanziati con la legge 17992 { contribut]
10 conto capitale );
RITENUTO che & possibile precisare e percid sanare la disparitd di trattamento, sostituendo alle
parole © per quanto riguarda Pimporto della garanzia, questo — secondo quanto gid previsto nel
Bando di congorso — & stabilito nella misura pari all'importo del coniribito stesso * le parole © per
quanto riguarda 1'importo della garanzia, questo — analogamente a quanto previsto dal Capitolato
Generale per gli appalti pubblici - & stabilito nella misura del 10% dell’importo che si ottiene
moltiplicando il numero di afloggi finanziat] per 100 milioni”; dicitora, det resto, Zid contenuta neila
Circolare 31 ottobre 1989, prot. 4243/A dell’Ufficio 2° - Settore 35 della Regione Lazio;
VALUTATO oppornino, invece, per quanto attiene al punto b), 2l fine di non ingenerare presurnte
discriminazioni tra operatori del Settore, limitare la declaratoria del punto 3 — PANNELLI SOLARI
dell ALLEGATO 6 — SPECIFICHE DI CAPITOLATG DI LAVORI DI MIGLIORAMENTO, alla
fornitura, posa in opera, installazione, progettazione e certificazione di gualitd, senza precisare i dati
¢ la natra teenica det “pannello solare™;
RITENUTQO, percid, per le motivazioni suindicate, apportare all’ AL EGATO A alla deliberazione
14 luglio 1998, 1. 3389 le modificaziont descriite: /
VISTA, infine, la legge 15 maggio 1997, n. 127,

DELIBERA

DI MIGLIORAMENTO, di cui all’ ALLEGATO A della deliberazione di Giunta regiofale 14 -
luglio 1598, n. 3389, le parcie * per quanto riguarda ["importo della garanzia, guesto — secondo

quanto gid previsto nel Bando di concorso ~ & stabilito nella misara pari all’importo del

contribiuto stesso © sono sostituite dalle seguenti:  per quanto rignarda Piroporto della saranzia

questo — anﬂlagamente a quanto previsto dal Capitolato Generale per gli appalti pubblici — &

stabilito neila misura del 1054 cfell’LmPortu che si oftiene molhplmando il numero di alloggi

finanziati per 100 milioni™.

2) La declarstoria del punto 3 — PANNELL! SOLARI dell’ ALLEGATOC 6 — SPECIFICHE DI

CAPITOLATO DEF LAVORI DI MIGLIORAMENTO, di cui alPALLEGATO A della
deliberazione di Giunta regionale 14 luglio 1998, n. 3389, & annullata ¢ sostituita dalla sepuente:



“ Fornitura e posa in opera di implanto “solare termico™ monofamiliare autonomgo per

riscaldamento e produzione di acqua calda sanitaria, fimzionamento a circolazionc nanmale con

doppio circuito di scambio termice. I sistemi solari installati dovtanno essere progetati e

costruit secondo gli standards di qualita certificata, secondo le caratteristiche e le prestazioni

energetiche richieste dal Decreto 2 aprile 1998, pubbiicato sudla G.U. 5 maggio 1998, n. 102”.
La presente deliberazione non € soggetta a controllo di legittimita ai sensi della legge 15 maggio
1997, u., 127 e sard pubblicata sul Bollettine Ufficiale della Regione.

{L FRESIDENTE: {10 PIETRO BADALONI
IL SEGRETARIO: Dott. SAVERIO GUCCIONE




